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LEMAN KÜLTÜRÜ YAKMAK İSTEYENLER
PLANLI BİR PROVOKASYONUN MAŞALARI

Bu yılın başından bu yana ülkemizdeki siyasi atmosfer de hiç parlak değil.
Hukuk devletini hiçe sayan, laikliği hedef alan, cumhuriyet düşmanlarının
saldırganlığının arttığı bir dönemden geçiyoruz. Saldırı altında olan kurucu parti
gibi görünse de asıl hedef kurucu değerler… İşte tam da böyle bir ortamda,
Leman dergisinde yayımlanan savaş karşıtı bir karikatür bahane edilerek
sahneye konan provokasyon yakında yenilerinin de tezgâhlanacağının
habercisi! Amaç, her zamanki gibi ölümü göstererek toplumu sıtmaya razı
etmek… 

CUMHURİYET'E "KANLI DARBE" DEMEK;
TARİHİMİZE VE BU MİLLETE HAKARETTİR
Kurtuluş Savaşı’nın kanı, Cumhuriyet’in harcıdır. 
Cumhuriyet, emperyalizme karşı verilen bir ölüm kalım savaşının sonucudur.
Atatürk ve silah arkadaşları, bu milletin alnına “bağımsızlık” mührünü
vurmuşlardır. Bu mücadeleyi bir “darbe” gibi göstermek, tarih bilmezliğin
ötesinde, düşman diliyle konuşmaktır. Bu gibi sözde milletvekilleri iktidar vekili
olduklarından mevcut iktidarı kaybetmemek istememektedirler. O sebeple din
soslu çakma milliyetçilik tiyatrolarını oynamaktadırlar.

ÜMMETÇİLER, ULUSTAN VE BAĞIMSIZLIKTAN
NEFRET EDER

'Terörsüz Türkiye' adıyla başlatılan sürecin, bir barış arayışından öte
Ortadoğu'da ulusların bağımsızlığını yok etmeyi ve bölgeyi yeniden dizayn
etmeyi hedefleyen emperyalist blokun bir planının parçasını olduğunu anlamak
için, birazcık bölgede olup bitenleri takip etmek yeterli olsa gerek... Dün
Suriye'yi bir tekfirci selefi terörist çetesine teslim eden bu güçler, şimdi de
Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucu değerlerini yok etmek için harekete gemiş
bulunuyor. Bunu en açık biçimde özetleyen açıklamayı ise AK Parti Genel
Başkanı yapıyor. Tabii ki ifade özgürlüğü var ve bu sıfatıyla fikrini söylemesinde
bir sorun yok. Ancak, iki şapkalı olması sebebiyle ciddi bir tehlike söz konusu...
Bir partinin genel başkanı aynı zamanda Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı
sıfatını taşıyorsa, bu ülkenin anayasasını görmezden gelemez, anayasayı ihlal
edemez. 

AZİZ NESİN 
(1915 - 1995)

Tüm tehditlere rağmen dinciliğin karanlığına karşı bilimin aydınlığını, nefrete
karşı ise insan sevgisini canı pahasına savunan ateist ve aydınlık savaşçısı
Aziz Nesin’i, bu değerleri aynı kararlılıkla sahiplenen insanlar olarak ölüm yıl
dönümünde saygıyla anıyoruz.

ÇORUM KATLİAMINI UNUTMADIK!
1980 yılında Çorum’da, İslamcı ve faşist gruplar tarafından Alevilere
düzenlenen saldırılarda resmî rakamlara göre 57 insan can verdi. Maraş ve
Sivas’ta olduğu gibi, Sünni devlet zihniyeti bu insanlık katliamına da göz
yumdu. 
Kendinden olmayanı düşman gören her inancın karşısında duruyor, birçoğu
hâlâ aramızda dolaşan Çorum Katliamı faillerini kınıyoruz.

ATEİZM DERNEĞİ TANIŞMA 
TOPLANTISI VE PİKNİĞİ

Geleneksel hâle getirdiğimiz Ateizm Derneği Piknikleri kaldığı yerden devam
ediyor. 

İstanbul, Ankara ve İzmir'de eş zamanlı piknik yapıyoruz. Yurtdışında yaşayan
ve diğer illerde bulunan destekçilerimiz üzülmesin. Sizlerle de aynı gün eş

zamanlı olarak sanal bir Tanışma Toplantısı gerçekleştiriyoruz. 

Derneğimiz hakkında detaylı bilgi almak, yeni dostluk ve arkadaşlıklar kurmak,
özgür düşünceli aydınlık savaşçıları ile keyifli bir piknik yapmak isteyen herkesi

bekliyoruz. 
Çoluk çocuğunu, evcil hayvanını, böreğini, kısırını, topunu, uçurtmanı kap gel

ve bize katıl. 
Artık yalnız değiliz ! 

27 Temmuz 2025 Pazar günü saat 17.00’de 

Ankara için, 
Seğmenler Parkı, Neşeli büfe arkası 

İstanbul için, 
Maçka Parkı, Havuz Başı 

İzmir için, 
Bergama, Akasya Parkta dernek flamamızın yanına bekliyoruz. 

Online toplantı: 
https://us02web.zoom.us/j/82601601411

SEKÜLER BİR TOPLUM VE LAİK BİR DEVLET 
İÇİN VERDİĞİMİZ MÜCADELEMİZDE YAZI İŞLERİ 

KOMİSYONUMUZDA SANA İHTİYACIMIZ VAR! 
Haftada bir ya da birkaç ulusal ve uluslarası haberi Ateist Gazete için 

yazmak, yazılan metinleri redaktör olarak düzeltmek, diğer 
komisyonlarımızda ihtiyaç duyduğumuz yazı faaliyetlerinde yer almak 
gibi yapabileceğin pek çok şey olduğunu biliyor muydun? İşin ucundan 

ben de tutarım diyorsan tıkla!
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Bize ulaşmak için: 
iletisim@ateizmdernegi.org.tr 
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